
 
FEFCO 02XX – KLAPANIN ĖS DĖŽĖS - tai dėžės, kurios gaminamos su vienu suklijuotu, 
susiūtu ar kitokiu sujungimu ir turi viršutinius bei apatinius atlankus. Jos gabenamos plokščios. 
Prieš naudojimą tiesiog užlenkiami atlankai. 
 

 
 



 
 
 
 
 



 

 
 
 
 
 



 
 
 
 
 
 
 
 
 



 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 



FEFCO 03XX – SUDEDAMOSIOS DĖŽĖS - tai dėžės, sudarytos daugiau nei iš vienos dalies. Galima 
gaminti ir vieną pasirinktą detalę - dėžės pagrindą ar jos dangtį. 

 







 
 
 
 
 



FEFCO 04XX – SULANKSTOMOSIOS DĖŽĖS - tai taip vadinama „vyniojamoji“ pakuotė. Šio 
tipo pakuotė ypatinga tuo, kad neturi nei vieno sujungimo. Visa pakuotė yra tarsi vienas lapas, kur 
viena pakuotės sienelė yra kitos tęsinys. Šio tipo pakuotė „apvynioja“ pakuojamą daiktą, todėl ypač 
tinka didelių gabaritų daiktams (baldams, jų dalims, durims, langams)  pakuoti. Gali būti 
naudojamos įvairios fiksavimo detalės bei rankenėlės. 

 
 

 



 
 
 
 
 

 



 
 
 
 
 

 



 
 
 
 

 



 
 
 
 

 
 



 
 
 
 

 
 



 
 
 
 

 
 
 



 
 
 
 

 
 



 
 
 
 

 



FEFCO 05XX – SUMAUNAMOSIOS DĖŽĖS - tai įstumiamo, rankovės ar voko tipo dėžės. Jos 
yra gaminamos iš kelių dalių, kurios komplektuojamos  įstumiant jas vieną į kitą priešingomis 
kryptimis. Šiam tipui priklauso ir įvairios slankiojančios dalys, kurios gali būti pritaikomos ir 
kitokios rūšies pakuotei. 

 
 

 
 
 



 
 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



FEFCO 06XX – KIETOSIOS DĖŽĖS – tai dėžės, kurios dažniausiai susideda iš dviejų šoninių 
detalių ir vienos pagrindinės, kuri sudaro dėžės dugną ir viršų. Prieš naudojant šias dėžes būtina 
šonines detales sujungti su pagrindine susegant kabėmis ar susiuvant. 

 

 



 
 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 



FEFCO 07XX – KLIJUOTOS DĖŽĖS – jas sudaro viena dalis sujungta klijavimo siūle. Tokios 
dėžės gabenamos plokščios. Prieš naudojimą jas tereikia atitinkamai sulankstyti. 

 
 
 

 
 



 
 
 
 

 



 
 
 
 

 
 
 



 
 
 
 

 
 
 
 
 
 
 



FEFCO 09XX – PAKAVIMO ELEMENTAI  – tai atskiri elementai, pagal poreikį dedami į dėžės 
vidų: grotelės, perdengimai, paminkštinimai, įvairūs įdėklai... Jie gali būti komplektuojami su 
įvairaus tipo dėžėmis ar naudojami kaip savarankiška pakuotė. 

 

 
 
 
 
 



 
 
 

 


